המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה
לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו. המשיב חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

מבוא

לחוק סעיף 402(ב) לפי מזוין, שוד כדלקמן: עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש נגד המשיב .1
לחוק ו-335(א)(1) 333 סעיפים לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה ;1977 - התשל"ז העונשין,

העונשין. לחוק 192 סעיף לפי ואיומים, העונשין;

2. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 21.1.2023, בשעה 3:55 לערך, הגיע המשיב למועדון ה"ג'סיקה
אופסי" שבפתח תקווה. המתלונן הגיע למקום בשעה 4:22 לערך. עוד מיוחס, כי המשיב והמתלונן נפגשו
בשעה 6:01 לערך, שוחחו, והמשיב כרך ידו סביב צוואר המתלונן ונכנס עמו לחדר השירותים.

העבירות המיוחסות למשיב, האלימות שהפעיל כלפי המתלונן בעקבותיה נדרש לטיפול רפואי, והאיומים
שהשמיע כלפיו, מלמדים לכאורה על מסוכנות בלתי מבוטלת מצדו של המשיב. עם זאת, בשל החולשה הראייתית

הלכאורית ביחס לעבירות של שוד המזוין והאיומים, לצד היעדר עבר פלילי, יש מקום לבחון חלופות מעצר כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשפ"ג, 13/03/2023 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת